
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2020 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649,  Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) 
oraz § 16 uchwały Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 131/XII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2020 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Śremu z dnia 31 stycznia 
2020 r., uchwałą Nr 155/XIV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 lutego 
2020 r., uchwałą Nr 166/XV/2020 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 marca 
2020 r., zarządzeniem Nr 67/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
6 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 80/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
30 kwietnia 2020 r., uchwałą Nr 179/XVI/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 28 maja 2020 r., zarządzeniem Nr 98/2020 Burmistrza Śremu z dnia 
9 czerwca 2020 r., uchwałą Nr 192/XVII/2020 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej , zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 31CD5699-0C42-4C86-8EBC-1B61AA9C1CD2. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 31CD5699-0C42-4C86-8EBC-1B61AA9C1CD2. Uchwalony Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 111/2020
Burmistrza Śremu
z dnia 26 czerwca 2020 r.

Załącznik nr 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 84 283,0053 558,00 137 841,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 84 283,0045 346,00 129 629,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 84 283,0045 346,00 129 629,00

Rodzina855 1 554 030,0059 299 853,00 60 853 883,00

Wspieranie rodziny85504 1 554 030,00901 732,00 2 455 762,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 554 030,007 750,00 1 561 780,00

RAZEM DOCHODY 1 638 313,00208 384 824,07 210 023 137,07

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 31CD5699-0C42-4C86-8EBC-1B61AA9C1CD2. Uchwalony Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 84 283,0053 558,00 137 841,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 84 283,0045 346,00 129 629,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 77 750,000,00 77 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 780,2923 068,00 26 848,29

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 838,664 026,00 4 864,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 171,51403,00 574,51

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -1 950,008 050,00 6 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 450,547 820,00 9 270,54

Zakup usług pozostałych4300 2 492,001 729,00 4 221,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -250,00250,00 0,00

Oświata i wychowanie801 0,0067 096 845,32 67 096 845,32

Szkoły podstawowe80101 0,0037 626 110,00 37 626 110,00

Zakup usług pozostałych4300 -3 050,00608 072,00 605 022,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 3 050,0043 313,00 46 363,00

Rodzina855 1 554 030,0061 016 568,00 62 570 598,00

Wspieranie rodziny85504 1 554 030,001 254 390,00 2 808 420,00

Świadczenia społeczne3110 1 503 900,007 500,00 1 511 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33 512,00228 256,00 261 768,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 771,0034 000,00 39 771,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 821,005 000,00 5 821,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,002 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 026,0010 050,00 17 076,00

RAZEM WYDATKI 1 638 313,00213 640 569,07 215 278 882,07

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 31CD5699-0C42-4C86-8EBC-1B61AA9C1CD2. Uchwalony Strona 1



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 84 283,0053 558,00 137 841,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 84 283,0045 346,00 129 629,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 84 283,0045 346,00 129 629,00

Rodzina855 1 554 030,0058 280 328,00 59 834 358,00

Wspieranie rodziny85504 1 554 030,007 750,00 1 561 780,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 554 030,007 750,00 1 561 780,00

RAZEM DOCHODY 1 638 313,0061 572 152,27 63 210 465,27

Id: 31CD5699-0C42-4C86-8EBC-1B61AA9C1CD2. Uchwalony Strona 1



II.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 84 283,0053 558,00 137 841,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 84 283,0045 346,00 129 629,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 77 750,000,00 77 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 780,2923 068,00 26 848,29

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 838,664 026,00 4 864,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 171,51403,00 574,51

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -1 950,008 050,00 6 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 450,547 820,00 9 270,54

Zakup usług pozostałych4300 2 492,001 729,00 4 221,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 -250,00250,00 0,00

Rodzina855 1 554 030,0058 280 328,00 59 834 358,00

Wspieranie rodziny85504 1 554 030,007 750,00 1 561 780,00

Świadczenia społeczne3110 1 503 900,007 500,00 1 511 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 33 512,00200,00 33 712,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 771,000,00 5 771,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 821,000,00 821,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 000,000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych4300 7 026,0050,00 7 076,00

RAZEM WYDATKI 1 638 313,0061 572 152,27 63 210 465,27

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 31CD5699-0C42-4C86-8EBC-1B61AA9C1CD2. Uchwalony Strona 2




